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NIOMÅNADERSPERIODEN 

Januari ï september 2020 

 

Kvartalet juli - september 2020 

 

¶ Nettoomsättningen uppgick till 52,2 mkr (50,2). 

¶ Rörelseresultatet (EBITA) blev 4,7 mkr (3,8). 

¶ Rörelsemarginalen (EBITA) blev 9,0 % (7,5%). 

¶ Resultat efter skatt blev 3,1 mkr (2,5). 

¶ Vinst per aktie efter skatt blev 0,34 kr (0,27). 

¶ Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 5,4 
mkr (5,3) vilket motsvarar 0,59 kr per aktie (0,57). 

 

 

Niomånadersperioden januari ï september 2020 

 

¶ Nettoomsättningen uppgick till 182,8 mkr (174,6). 

¶ Rörelseresultatet (EBITA) blev 19,4 mkr (17,8). 

¶ Rörelsemarginalen (EBITA) blev 10,6 % (10,2%). 

¶ Resultat efter skatt blev 13,7 mkr (13,4). 

¶ Vinst per aktie efter skatt blev 1,49 kr (1,46). 

¶ Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 
21,8 mkr (21,5) vilket motsvarar 2,37 kr per aktie 
(2,34). 
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VD har ordet 

kunder utanför Sverige och den kommer nästan ute-

slutande från produktaffären. I många fall så säljer vi 

produkten och genomför implementationsprojektet 

själva även för kunder utanför Sverige. När det gäller 

Omnia Digital Workplace så säljer vi allt oftare till-

sammans med lokala partners som sedan genomför 

implementationsprojekten. Våra partners framgång 

är vår framgång och vi kommer att utöka våra sats-

ningar för att stödja dem. En del av satsningen inne-

bär att vi kommer att etablera oss lokalt med part-

nerstödjande personal på fler marknader.  

Projekt, team och åtaganden är kärnan 

I form av projekt, utvecklingsteam och långsiktiga 

förvaltningsåtaganden så levererar vi genom våra 

kompetenta konsulter verksamhetskritisk nytta för 

våra kunder. Det är kärnan i vår konsultaffär. Våra 

största kunder inom konsultaffären finns inom den 

offentliga sektorn med statliga organisationer som 

Trafikverket, Energimyndigheten och Socialstyrelsen. 

Det innebär att vi har långsiktiga avtal med fasta pris-

nivåer vilket ger en trygghet och en god lönsamhet i 

konsultaffären.  

Vår kompetens och vårt erbjudande utvecklas kon-

stant för att ligga i framkant av den tekniska utveckl-

ingen. Kombinerat med förståelse för hur den på ett 

insiktsfullt och hållbart sätt kan utveckla kundens 

verksamhet blir vi en partner för framgångsrik digita-

lisering. 

Påverkan av covid-19  

Utöver vad som tidigare sagts kan vi konstatera att 

osäkerheten generellt har ökat genom den andra våg 

av pandemin som nu tar fart. Det kommer att på-

verka oss till viss del hur mycket går dock inte att för-

utsäga. Vi har under kvartalet fått stöd för permitte-

rad personal med 0,3 mkr och total med 1,1 mkr. 

Ingen personal är för närvarande permitterad och 

inga planer finns att återigen utnyttja stödet för kort-

tidspermitteringar. Vi avser behålla vår leverans-

kapacitet på nuvarande nivå även om det tillfälligt 

skulle bli en nedgång i efterfrågan under årets sista 

månader. 

Christer Johansson  

Verkställande direktör 

Omsättningen har ökat med 4 procent 

under kvartalet och vi har lyckats öka 

marginalen jämfört med förra året. Vi har 

en hög debiteringsgrad och stabil pris-

nivå i konsultdelen av verksamheten. 

Trots att nykundsförsäljningen av våra 

egna mjukvaruprodukter inte är på den 

nivå vi önskar ökar vi omsättningen och 

stärker marginalen jämfört med Q3 2019.  

Tillväxttakten av antal användare för våra SaaS-pro-

dukter är lägre jämfört med 2019. Vi behöver träffa 

våra kunder för att kunna göra fler affärer. Vi har haft 

en ökad aktivitet och gjort nya affärer under septem-

ber och oktober men den fortsatta utvecklingen av 

covid-19 med nya nedstängningar och reserestrikt-

ioner kommer begränsa våra möjligheter  att växa af-

fären på kort sikt. Med befintliga kunder där vi redan 

har en relation kan vi arbeta på distans på ett helt 

annat sätt och det har gjort att vi ökat omsättningen 

på många befintliga kunder.  

Våra mjukvaruprodukter säljs antingen som en licens 

med ett uppdateringsavtal eller som en prenumerat-

ion. Trenden har under flera år varit tydlig med mins-

kande andel licenser och ökande andel prenumerat-

ioner. Denna utveckling har accentuerats under pan-

demin och licensförsäljningens andel har minskat i 

snabbare takt än tidigare. Licensen som sådan är en 

icke-återkommande intäkt men den ger upphov till 

återkommande intäkter i form av uppdateringsavtal. 

De har tillsammans med de återkommande intäk-

terna för prenumerationer och support växt i takt 

med den totala omsättningen under kvartalet och 

ligger fortsatt på nivån knappt 25 % av totala intäk-

ter. Utökning av åtaganden hos befintiliga kunder har 

kompenserat för minskad nykundsförsäljning. 

På längre sikt ser vi ljust på möjligheterna att ut-

veckla produktaffären. Vi ser ett stort intresse för 

Omnia och NGO online, inte minst utanför Sverige. 

Idag kommer 20 % av den totala omsättningen från 
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ÖVERSIKT 

Kvartalet och delåret  

i sammandrag 

 

Nettoomsättningen  uppgick under det tredje kvar-

talet 2020 till 52,2 mkr (50,2) således en ökad omsätt-

ning med 4 % jämfört med 2019. För delåret januari ð 

september 2020 uppgick nettoomsättningen till 

182,8 mkr (174,6) vilket motsvarar en ökning med 5 

% jämfört med 2019. Tillväxten i omsättning är orga-

nisk i sin helhet. 

Rörelseresultatet (EBITA)  uppgick för tredje kvarta-

let 2020 till 4,7 mkr (3,8) medförande en resultatök-

ning med 24 %. Rörelseresultatet (EBITA) för delåret 

januari ð september 2020 redovisas till 19,4 mkr 

(17,8) vilket är en ökning med 9 %.  

I rörelseresultatet för tredje kvartalet 2020 ingår av-

skrivningar enligt plan med totalt 2,9 mkr (2,7) och 

motsvarande för delåret januari ð september 2020 

var 8,8 mkr (8,0).  

Resultatet efter finansnetto  uppgick under tredje 

kvartalet 2020 till 4,1 mkr (3,2) och för delåret januari 

ð september 2020 till 18,2 mkr (16,7).  

Resultat efter skatt  uppgick under tredje  kvartalet 

2020 till 3,1 mkr (2,5) och under delåret januari ð sep-

tember 2020 till 13,7 mkr (13,4). 

52,2 mkr 246 pers 

Anställda Försäljning 
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Investeringar, likviditet och finansiell ställning 

Investeringar i maskiner och inventarier under tredje 

kvartalet 2020 har gjorts med 1,0 mkr (1,0).  För nio-

månadersperioden januari ð september 2020 uppgick 

motsvarande investeringar till 1,8 mkr (3,8). 

Kassaflödet under tredje kvartalet 2020 från den lö-

pande verksamheten före förändringar i rörelsekapi-

tal, blev 5,4 mkr (5,3). Samma kassaflöde för niomå-

nadersperioden januari ð september 2020 blev 21,8 

(21,5).  

Totalt kassaflöde under tredje kvartalet 2020 blev ð 

2,7 mkr (-9,8). Det totala kassaflödet under niomåna-

dersperioden uppgick till 23 ,5 mkr (11,0) efter utdel-

ning till aktieägarna om 0,0 mkr (16,5).  

Likvida medel uppgick på balansdagen den 30 sep-

tember 2020 till 41,0 mkr, jämfört med 17,5 mkr den 

1 januari 2020. 

Koncernens egna kapital uppgick på balansdagen 

den 30 september 2020 till 113,7 mkr, jämfört med 

100,7 mkr den 1 januari 2020. Årets förändring av 

eget kapital utgörs av periodens nettoresultat om 

13,7 mkr, förändring av växelkursreserven med -0,7 

mkr samt aktieutdelning med 0,0 mkr.  

 

Soliditeten uppgick på balansdagen den  

30 september 2020 till 60 % jämfört med  

58 % vid årets ingång. 

  

Kvartalet juli - september 2020 

Delåret januari - september 2020 

Rörelseresultat (EBITA) 

19 366 (17 771) Tkr 
 

Rörelsemarginal (EBITA) 

10,6 (10,2) % 

Resultat efter skatt 

13 714 (13 408) Tkr 

 

Vinst per aktie efter skatt 

1,49 (1,46) Kr 

Rörelseresultat (EBITA) 

4 695 (3 779) Tkr 

 

Rörelsemarginal (EBITA) 

9,0 (7,5) % 

Resultat efter skatt 

3 076 (2 457) Tkr 

 

Vinst per aktie efter skatt 

0,34 (0,27) Kr 
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  Verksamheten 

Precio Fishbone är ett konsult- och systemutveckl-

ingsföretag med 246 medarbetare på 7 orter i Sve-

rige samt Köpenhamn och Ho Chi Minh City i Viet-

nam. Företaget har också representationskontor i 

London och i Ottawa. 

 

Precio Fishbone utvecklar och tillhandahåller såväl 

produkter som paketerade och skräddarsydda IT-lös-

ningar där förståelse för kundens verksamhet är en 

lika viktig utgångspunkt som teknik. På så sätt skapar 

vi affärsnytta, kostnadseffektivitet och verkligt värde 

för våra kunder. 

Precio Fishbone har också lång erfarenhet av rådgiv-

ning och projektledning inom IT -området och erbju-

der ett komplett utbud av tjänster inom digital work-

place, integration, data analytics, robotic process 

automation  och mobilitet i form av specialisttjänster 

samt funktions- och förvaltningsåtaganden. 

 

Precio Fishbone är Microsoft Gold Partner inom om-

rådena Cloud Productivity, Collaboration and Con-

tent, Application Development och Application Integ-

ration. 

Inom området Data Analytics är vi Microsoft Silver 

Partner. Ett annat viktigt partnerskap är det med Epi-

server där vi är Gold Partner.  

 

Precio Fishbones kunder finns framför allt bland 

större företag och inom den offent liga sektorn. De 

största kunderna är statliga verk och myndigheter 

som Trafikverket, Energimyndigheten, Socialstyrelsen 

och FMV samt större företag som t ex ICA, Toyota, 

MAN, Axfood, Novo Holding, RSA Insurance och 

WSP. Biståndsorganisationer från Sydkorea och Au-

stralien i öster till USA och Kanada i väster är en an-

nan viktig kundkategori.  

 

Nya affärsmodeller med möjligheter att prenumerera 

på tjänster per användare och månad har ökat ande-

len mindre och medelstora organisationer bland kun-

derna. 

 

  

 

Precio Fishbones aktie 

Bolagets B-aktie är listad på Nasdaq First 

North Premier Growth Market Stockholm.  

Erik Penser Bank AB är likviditetsgarant för 

Precio Fishbones B-aktie och är dessutom 

bolagets Certified Adviser enligt Nasdaq 

First North Premier Growth Market Stock-

holms krav. 

Antalet utestående aktier per 30 septem-

ber 2020 var 9 175 722 och av totala anta-

let aktier är 20 000 A-aktier. Antalet ak-

tieägare var per 2020-09-30 totalt 1 430 

och vid årets ingång 1 709. Bolaget har 

inga utestående optionsprogram.  

Årsstämman den 9 juni 2020 beslutade 

om en utdelning om 0,00 (1,80) kr per ak-

tie för räkenskapsåret 2019.  

Årsstämman den 9 juni 2020 bemyndi-

gade styrelsen att med eller utan avvikelse 

från aktieägarnas företrädesrätt, fatta be-

slut om nyemission av högst 900 000 ak-

tier av serie B, mot betalning i kontanter, 

genom apport eller genom kvittning. 

Detta bemyndigande gäller till nästa års-

stämma. 
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Marknad och framtidsutsikter  

 

 

support såväl med försäljning som teknik på det lo-

kala språket i rätt tidszon. Vi kommer förstärka vår 

organisation i Kanada och i Storbritannien och eta-

blera oss i DACH-regionen. Vi räknar med att investe-

ringarna i detta under 2020 och 2021 börjar bära 

frukt redan under 2021.  

Förutom vår egen marknadsföring så är den publici-

tet Omnia får i olika sammanhang med höga betyg 

och utmärkelser viktig. Nu senast fick Malmö Stad, 

som byggt sin digitala arbetsplats på Omnia, utmär-

kelsen Digital Workplace of the Year av Digital Work-

place Group och Simpler Media Group. En utmär-

kelse i hårdast möjliga internationella konkurrens. 

För Omnia är marknader utanför Sverige viktiga och 

och redan idag är 32 % av Omnias användare verk-

samma inom organisationer med huvudkontor utan-

för Sverige. Räknar vi in användare som arbetar för 

svenska företag utomlands är andelen närmare 50 %. 

Vi tror att andelen utländska kunder kommer att öka 

eftersom de flesta stora utländska marknader ligger 

steget efter Sverige och Skandinavien när det gäller 

att ta klivet till molnet för sin digitala arbetsplats. 

Microsoft 365 och Azure ökar nu snabbt marknads-

penetrationen på de marknader vi är intresserade av 

och det gör att fler organisationer är mogna för 

SaaS-lösningar som Omnia Digital Workplace. Vi vill 

vara med och bidra till att fler får en modern digital 

arbetsplats! 

Under kvartalet har vi lyckats bra med att hålla uppe 

beläggningen i konsultdelen av verksamheten. End-

ast ett fåtal av våra kunder har minskat sin efterfrå-

gan och för flera, framför allt inom offentlig sektor, 

har vi fått nya och utökade beställningar. Offentlig 

sektor med statliga myndigheter och verk är vårt 

största kundsegment och för att kunna leverera så är 

egna ramavtal viktiga för den långsiktiga belägg-

ningen. Vi har under kvartalet fått förlängningar på 

egna avtal med Energimyndigheten (till 2022), För-

svarets Materielverk (med optioner till 2026) och se-

dan tidigare på delar av vår leverans till Trafikverket 

till 2025 inklusive optioner. Dessa förlängningar ger 

en bra stabilitet och grund för konsultverksamheten. 

Under våren kommer ett par stora utvecklingsprojekt 

levereras och gå i produktion vilket innebär en över-

gång till förvaltning. Förvaltning och support av ap-

plikationer som vi byggt innebär långsiktiga åtagan-

den. Totalt sett så ser vi positivt på utvecklingen för 

vår konsultverksamhet med en trygg och stabil grund 

kompletterat med ett inflöde av n ya spännande upp-

drag som gör att vi växer med lönsamhet.  

Tillväxten i vår produktaffär har inte varit i nivå med 

våra planer och förväntningar. Den har visserligen 

hållit jämna steg med tillväxten i konsultaffären men 

våra mål är betydligt högre satta. Beaktat den situat-

ion som varit sedan i mars kan vi dock inte vara allt-

för missnöjda med att vi lyckats skapa en tillväxt på 5 

%. Potentialen finns att snabbt skala upp vår produk-

taffär om covid -19 situationen förbättras. Vår mark-

nadsföring av produkterna är automatiserad och di-

gitaliserad så vi når ut på ett bra sätt och ser ett stort 

intresse på marknaden men för att komma till avslut 

och påbörja implementationerna är vi beroende av 

att fysiskt träffa våra kunder. Vi har haft bättre möj-

ligheter till detta e fter sommaren fram tills nu vilket 

direkt inneburit ett ökat antal avslut. Ledsamt nog 

sveper en andra våg av smittspridning över världen 

vilket motiverar de strängare restriktioner som nu in-

förs. Det kommer att påverka oss negativt men inte 

lika negativt som under våren är vår bedömning bl a 

för att vi förstärkt hur vi arbetar med lokala partners 

med vår SaaS-produkt Omnia Digital Workplace. Det 

nästa steg som vi arbetar med just nu, är att etablera 

egna lokala stödfunktioner för att ge våra partners 
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Vid utg¬ngen av kvartalet 

var totalt 246 personer  

anstªllda inom koncernen 

och vid ¬rets ing¬ng var 

261 personer anstªllda.  

 

Vid utg¬ngen av kvartalet 

var totalt 205 personer an-

stªllda inom koncernen 


